晋江市梅岭街道村级小额工程项目施工单位优选企业库组建项目
开标结果公示

                                                   招标编号: 汇高晋招[2020]011号
晋江市梅岭街道村级小额工程项目施工单位优选企业库组建项目公开招标于2020年5月26日在晋江市梅岭街道办事处文体中心会议室开标，由评标委员会评审完毕并经招标人公开随机抽取，现将入库名单结果公示如下：

1、 建筑工程专业入库名单：

	序号
	入库单位名称
	序号
	入库单位名称

	1
	福建春港建工有限公司
	9
	福建浩诗建设有限公司

	2
	福建顺为建设工程有限公司
	10
	福建省杰泰建设发展有限公司

	3
	福建省安和市政工程有限公司
	11
	福建海丝建设工程有限公司

	4
	福建中鑫城建建设工程有限公司
	12
	福建省龙洲建筑工程有限公司

	5
	福建天林市政园林工程有限公司
	13
	龙鼎天（福建）建设发展有限公司

	6
	福建南平九峰建设工程有限公司
	14
	福建东甲建设有限公司

	7
	福建省德赢建设工程有限公司
	15
	左左（福建）建设发展有限公司

	8
	福建省亿洲工程建设发展有限公司

2、市政工程专业入库名单：
	序号
	入库单位名称
	序号
	入库单位名称

	1
	福建省乾和建设工程有限公司
	9
	福建南平九峰建设工程有限公司

	2
	福建省中溋建设发展有限公司
	10
	福建海丝建设工程有限公司

	3
	福建省蓬勃市政工程有限公司
	11
	福建东甲建设有限公司

	4
	福建省坤昊建设工程有限公司
	12
	福建省晋顺建筑工程有限公司

	5
	福建省亿洲工程建设发展有限公司
	13
	福建富彬工程项目管理有限公司

	6
	福建春港建工有限公司
	14
	福建天林市政园林工程有限公司

	7
	龙鼎天（福建）建设发展有限公司
	15
	福建省华晟建设发展有限公司

	8
	福建鼎拓建设工程有限公司

3、水利工程专业入库名单：
	序号
	入库单位名称
	序号
	入库单位名称

	1
	福建永建建筑有限公司
	3
	福建南平九峰建设工程有限公司

	2
	福建省龙洲建筑工程有限公司
	4
	福建南平剑州建设工程有限公司

4、公路工程专业入库名单：
	序号
	入库单位名称
	序号
	入库单位名称

	1
	福建中庚建设有限公司
	3
	福建南平九峰建设工程有限公司

	2
	福建南平剑州建设工程有限公司

5、评标委员会名单：陈希骏、许密治、张丽容
6、公示时间： 2020 年 5 月 27 日至 2020 年 6 月 2 日
7、联系方式
招标人：晋江市人民政府梅岭街道办事处（公章）
办公地址：晋江市梅岭街道
邮政编码：362200，联系电话：0595-85662577
传真：  / ，联系人：吴工
招标代理机构：泉州汇高工程造价咨询有限公司（公章）
办公地址：晋江市迎宾路12-2号二楼
邮政编码：362200 ，联系电话：13960353275
传真：   /  ，联系人：小赖
8、异议提出
投标人或者其他利害关系人对开评标结果有异议的，应当在开标结果公示期间以书面形式向招标人提出。
日期：2020年5月27日